
 

 

UCHWAŁA NR VII/SLVI/352/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę nr VII/sLI/325/18 w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Wałczu i nadania 

mu statutu oraz zmiany innej uchwały 

Na podstawie art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, 

poz. 1366) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, poz. 650) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/SLI/325/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka 

Miejskiego w Wałczu i nadania mu statutu oraz zmiany innej uchwały (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 2979) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 stycznia 

2019 r." 

2) § 9 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: " 10. Dzieci przyjęte do Żłobka w pierwszym 

roku działalności, tj. w okresie od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. mogą uczęszczać do 

Żłobka przez okres 12 miesięcy od dnia przyjęcia. Dzieci te nie mogą kontynuować uczęszczania do 

Żłobka do końca terminu realizacji projektu, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4255


		2018-09-24T11:44:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




